Meerkamp deel 1
Sliedrecht, 13-9-2025

Programmanr. 2 50m vlinderslag 2013 en ouder
13-9-25 - 14:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 12
2 Leander Jongejan De Schotejil NT 198701589
3 Huib Sijtsma De Schotejil NT 201100461
4 Jan Garretsen DWF NT 200105643
Serie 2 van 12
2 Nola van der Wel De Schotejil 56.79 201301006
3 Nikolai Stepanov DWF 52.29 201302541
4 Aram Petrosyan DWF 56.73 201202271 AFGEM
5 Mette Bouter De Linge/PCG NT 201203404
Serie 3 van 12
1 Niels Vermaas De Linge/PCG 50.32 201102871
2 Valeria Blisceac MNC Dordrecht 47.49 201002762
3 Lynn Vermeulen DWF 46.75 200904176
4 Jules Boerema De Schotejil 47.05 201300249
5 David Zonneberg Zvh 48.47 201202633
6 Marcus Mallegrom DWF 51.59 201103209
Serie 4 van 12
1 Carletta de Leeuw Zvh 46.24 200302472 AFGEM
2 Nienke van Cuijlenburg DWF 45.45 201003854
3 Fenna Bogerman De Schotejil 43.28 201301596
4 Silke Lagendijk DWF 45.09 201302132
5 Emily Versteeg DWF 46.14 201301914
6 Alyssia Bor DWF 46.72 201203148
Serie 5 van 12
1 Melanie Sonder De Schotejil 42.39 200900478
2 Alex Mahu De Linge/PCG 42.04 201300639
3 Sara de Jager De Linge/PCG 41.44 201002264
4 Laura Jongejan De Schotejil 41.58 201302408
5 Maud v.d. Slik De Schotejil 42.24 201000624
6 Milan van Renswoude DWF 43.08 201202345
Serie 6 van 12
1 Leo Wang Niemo Barracuda 40.92 201201565
2 Fiene Buth De Schotejil 40.57 201302142
3 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 39.69 201300602
4 Adelina Stefanica De Linge/PCG 40.39 201001410 NG.ZA
5 Merel van Wijk Zvh 40.81 200402988 AFGEM
6 Evide Vogel De Schotejil 41.28 201101380
Serie 7 van 12
1 Lotte Spelt Zvh 39.29 200804142 AFGEM
2 Janeah Felida MNC Dordrecht 38.45 201202676 AFGEM
3 Sarah van Roon Zvh 36.99 201101366 AFGEM
4 Vera van Houwelingen DWF 37.11 200603258
5 Anne-Lotte de Vreede DWF 38.52 201202236
6 Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 39.58 201102752
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Meerkamp deel 1

Sliedrecht, 13-9-2025

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Serie 8 van 12

1 Abya Buscop
Carice Forschelen
Sjoerd Noordermeer
Alan Vasilevski

Evy v. Nimwegen
Niels Theunisz

o wWN

Serie 9 van 12

=

Willemijn Nap
Nienke v. Weenen
Sem Jongejan
Stella Offerhaus
Fleur Ooms
Daphne v.d. Slik

OOk wWN

Serie 10 van 12

1 Thomas Zondag
Lisa Nederveen
Dennis v.d. Bok
Syb Boerema
Sanne Nederveen
Anna Melissant

o0 wWN

Serie 11 van 12

1 Hadewych Forschelen
Somchai Vat

Andre Sterk

Famke Franzen
Edward Korevaar
Lyke Buscop

o0 wWN

Serie 12 van 12

Julian Korevaar
Jens Kooijman
Laurens Kalle
Christian Kalle

lise Kraaijeveld
Xander Schoneveld

=

o0 WN

De Schotejil
MNC Dordrecht
Zvh

MNC Dordrecht
De Schotejil

De Linge/PCG

De Linge/PCG
De Schotejil

De Schotejil

De Schotejil
MNC Dordrecht
De Schotejil

MNC Dordrecht
DWF

De Schotejil

De Schotejil
DWF

De Linge/PCG

MNC Dordrecht
Zvh

Zvh

De Schotejil
Zvh

De Schotejil

Zvh
De Schotejil
De Schotejil
De Schotejil
Zvh
Zvh

35.85
35.31
3451
34.51
35.38
36.44

33.77
33.60
33.15
33.24
33.65
33.86

32.59
32.51
31.69
32.48
32.56
32.61

30.96
30.54
29.82
30.30
30.88
31.18

29.50
28.62
26.79
28.20
29.19
29.73

201100056
200804338
200602269
201101509
201100168
201002573

201201506
201000282
200901269
200903926
200703274
200800554

200800063
200204882
200504015
201000359
200204884
200603122

200903572
199505175
198602989
201000058
200103375
200500552

200503579
200200633
200600161
200400687
200202190
200500311

AFGEM

AFGEM

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to De Schotejil

13-9-25 15:52 - pagina 2



